

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevliye İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onayı Tarih ve Numarası:

PİYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKİFLİ
05/2025
Gen.K.K.İği
HİRDAVAT VE SU TESİSATI MALZEMESİ TEDARİKİ
14.03.2025 tarih ve 420.04.06-275407

MAL/HİZMET/YAPIM İŞİ						KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S. No	CİNSİ	MİKTARI	OLUÇU BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	MİKSER LAVABO TEK GÖBEK ALTIN ÇIKIŞLI • Tüm bağlantı parçaları (fleks vb.) teslimat kapsamında olacaktır. • Aç-kapa tip olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Mutlak bataryası olacaktır. • Ürün kalite belgesi (TSE, ISO vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	Adet	950,00	95.000,00	700,00	70.000,00			1.040,00	104.000,00				
2	KAPAK KLÖZET • Beyaz renk olacaktır. • Meclimin malzemeden üretilmiş olacaktır. • Ürün kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	Adet	600,00	12.000,00	400,00	8.000,00			765,00	15.300,00				
3	MİKSER DÜŞ (HORTUM/ ASKI/ AHİZE) • Askısı, fonksiyonsuz tip ahizesi ve en az 120cm uzunluğunda fleks hortumu olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantılı, aç-kapa tip brom bataryası olacaktır. • Tüm bağlantı aparatları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	SET	2.500,00	75.000,00	1250,00	37.500,00	1.470,00	44.100,00	2.920,00	87.600,00				
4	TAPE(TB) PVC 2" (50MM)	50	ADET	30,00	1.500,00	30,00	1.500,00			42,90	2.145,00				
5	TAPE(TB) PPRC 25MM.	100	ADT	15,00	1.500,00	5,77	577,00			35,00	3.500,00				

MAL/HİZMET/YAPIN İSİ											
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	GENEL DEĞER		TANER ÖZTAS SÖLEYMAN İNŞAAT LTD.		ULUSU WAITE TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
6	VANA GALVANİZ BİLYE 3/4" • En az PN 25 basıncı sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	Adet	400,00	12.000,00	240,00	7.200,00			204,00	6.120,00
7	SU MOTORU 1" 1HP • 5,4 m³/saat debiyi 23 m'de aşılabilecektir. • Pompa emme ve basma ağzı 1" (1mp) olacaktır. • Tek faz Samirliji tip olacaktır. • 2 yıllık garanti belgesi olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır. • Malzeme kesinlikle uzak doğu veya çin menşeli olmayacaktır.	25	Adet	6.000,00	150.000,00	4.350,00	108.750,00	2.600,00	65.000,00	7.000,00	175.000,00
8	SÜZGEÇ DÜŞ • 40cm (±5cm) boyunda olacaktır. • Paslanmaz krom kapaklı olacaktır. • Kandırdan sifonlu olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	1.200,00	60.000,00	390,00	19.500,00	354,00	17.700,00	722,00	36.100,00
9	AYAKLI LAVABO • 45cm (±3cm) genişliğinde olacaktır. • Beyaz renk olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	3.500,00	175.000,00	2.350,00	117.500,00			2.677,50	133.875,00
10	LAVABO SIFONU GİRTLAK 2" • Korkulu tip olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	450,00	22.500,00	60,00	3.000,00			200,00	10.000,00
11	KOŞE YARIM PVC 2" (50MM)	50	ADET	30,00	1.500,00	5,00	250,00			84,00	4.200,00
12	TAVİTİD NİPEL 1/2"	30	AD	50,00	1.500,00	25,00	750,00			37,00	1.110,00

MAL/HİZMET /YAPIM İŞİ													FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
No	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	MİNNİ DEĞER		TANER ÖZTAS SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		ULUSU WATEL TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING SİTLTD.		4		5								
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)							
13	BORU FLENS 3/8X3/8 50CM • 50cm (±5cm) uzunluğunda olacaktır.	30	AD	75,00	2.250,00	55,00	1.650,00			85,00	2.550,00											
14	BOYA DIŞ CEPHE BEYAZ SİLİKONLU • 15 lt/ik (±0,1 lt) bidonda olacaktır. • Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 6 ay önce olacaktır. • Bidon üzerinde TSE/CE mülhürn olacaktır.	300	LT	180,00	54.000,00	96,50	28.950,00			90,00	27.000,00											
15	SERAMİK 45CMX45CM. • 45x45 boyutlarında olacaktır. • Menşesi belli olacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mülhürn olacaktır. • En az üç numune getirilecektir. • Numuneye göre seçilecektir.	500	M2	350,00	175.000,00	374,00	187.000,00			355,00	177.500,00											
16	FAYANS YAPIŞTIRICI TUTKAL (20 KG/LIK) • Torbalar yırık, erik ve bask olmayacaktır. • Paketler 20 kg/ik (±0,1) olacaktır. • Üretim tarihi 1 yıl geçmemiş olacaktır.	250	PAKET	250,00	62.500,00	200,00	50.000,00			161,00	40.250,00											
17	FAYANS ARTISI 2 MM • Bir pakette 500 adet(±5) olacaktır.	30	PK	75,00	2.250,00	48,00	1.440,00			76,00	2.280,00											
18	FAYANS 30CMX60CM • 30x60 boyutlarında olacaktır. • Menşesi belli olacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mülhürn olacaktır. • En az üç numune getirilecektir. • Numuneye göre seçilecektir. • Beyaz renk olacaktır.	200	M2	400,00	80.000,00	291,00	58.200,00			374,00	74.800,00											
19	SİLİKON ŞEFFAF (280 ML) • Tüp üzerinde TSE veya CE mülhürn olacaktır. • 280 ml/ik tüplerde olacaktır.	20	ADET	90,00	1.800,00	80,00	1.600,00			81,00	1.620,00											

MAL/HİZMET /YAPISI													FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No	CİNSİ	MİKTARI	OLÇU BİRİMİ	BİRLİĞİNİ DEĞER		TANER ÖZTAS SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD.		4		5								
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)							
20	LAVABO AYNASI • Ayna Ebatı 45x45 cm olacaktır. • Ayna kenarları rondajlı olacaktır. • Ayna üzerinde çizik veya kırık kısımlar olmayacaktır. • Duvara monte edilmesi için gerekli tüm aparatlar dahildir.	15	ADET	350,00	5.250,00	310,00	4.650,00			410,00	6.150,00											
21	BOYA ASTAR SIVI (EKSİTÖR) • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. • 1 Adet 15 lt.lik ambalajlarda olacaktır.	120	L.T	130,00	15.600,00	100,00	12.000,00			714,00	85.680,00											
22	SİVATEKS • Çimento esastı olacaktır. • ±20 kg.lik torbalarda olacaktır. • Torbalar yırtık, çuk ve baskı olmayacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. • Beyaz renkte olacaktır. • Üretim tarihi 1 yıl geçmemiş olacaktır.	30	TORBA	210,00	6.300,00	280,00	8.400,00			214,00	6.420,00											
23	BOYA ANTIPIAS GRI • 2,5 lt.lik (±0,1 lt) bidonda olacaktır. • Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 6 ay önce olacaktır. • Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.	25	L.T	250,00	6.250,00	212,00	5.300,00			276,00	6.900,00											
24	BOYA SÜTLÜ KAHVE YAĞLI SENTETİK • 2,5 lt.lik (±0,1 lt) bidonda olacaktır. • Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 6 ay önce olacaktır. • Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.	13	L.T	336,00	4.200,00	325,00	4.062,50			370,00	4.625,00											
25	DOLGU DERZ BEYAZ (20 KG/LİK • Torbalar yırtık, çuk ve baskı olmayacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. • Üretim tarihi 1 yıl geçmemiş olacaktır.	10	TORBA	640,00	6.400,00	550,00	5.500,00			280,00	2.800,00											
26	AHŞAP SÖRME KAPİ KLAVUZU	20	ADET	120,00	2.400,00	25,00	500,00			100,00	2.000,00											

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				FAHREHİ DEĞER		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD.		4		5	
Sıra No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHREHİ DEĞER		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.	TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD.	4		5				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)			
27	AHŞAP SÜRME KAPİ KOLU	20	SET	100,00	2.000,00	360,00	7.200,00	210,00	6.200,00						
28	SATEN ALÇI • Bir adet torbada 20 kg (±0,1 kg) olacaktır. • Üretim tarihi 1 yıl geçmemiş olacaktır. • Menşesi belli olacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır.	20	TORBA	250,00	5.000,00	128,00	3.560,00	180,00	3.600,00						
29	SİVA KUMU	18	TON	500,00	9.000,00	260,00	13.680,00	1.050,00	18.900,00						
30	BOYA KİREMIT RENGİ SU BAZLI (KALE MARKA RENK KOCU OKSİT KIRIMIZI) • Üretim tarihi 1 yıl geçmemiş olacaktır. • Menşesi belli olacaktır. • Üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. • Daha önce kullanılan renkle uyumlu olması açısından marka belirtilmiştir.	30	LT	160,00	4.800,00	187,00	5.610,00	180,00	5.400,00						
31	DÜŞ KABİNİ (90CMX90CM) • Camları mika ve raylı sistem olacaktır. • Alüminyum metal çerçevesi olacaktır. • Tüm bağlantı aparatları dahil olacaktır.	5	ADET	12.000,00	60.000,00	10.400,00	52.000,00	7.965,00	39.825,00	7.200,00	36.000,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				1.112.500,00		825.829,50	166.625,00	1.089.625,00							
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR				TOPLAM (TL)					
1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 13, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 26, 28, 29				18	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD (MŞ.11296)				340.319,50					
7, 8				2	KALEM	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD (MŞ.24019)				82.700,00					
6, 12, 14, 15, 16, 20, 22, 25, 27, 30, 31				11	KALEM	TOR YAPI TRADING ŞTİ LTD (MŞ.23035)				314.950,00					
TEKLİF GELMİYEN KİML.		0	UYGUN GÖRÜLEN KİML.	31	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOPLAM	31	KARAR TOPLAMI	737.969,50			

2

2

2

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	İHRDAVAT VE SU TESİSATI MALZEMESİ TEDARIKI		Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	05 / 2025	Tarih: 45.04.2025
TAHMINİ DEĞER: 1.112.500,00 TL	KARAR TOPLAMI: 737.969,50 TL	Onay Belgesi Nu :	14.03.2025 tarih ve 420.04.06-275407		
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 21.03.2025/10.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucaliht.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır.				
	* Söz konusu alın için 3 firma (Taner Öztas Süleyman İnşaat Ltd., Ulus Water Technology Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd.) geçerli teklif vermiştir.				
	* 6 kalem(15, 20, 22, 27, 29, 30) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.				
	* Söz konusu alımda 1 firma (Taner Öztas Süleyman İnşaat Ltd.) 12 ve 20'inci kalem malzemeler için şartlı teklif verdiğinden değerlendirilmeye alınmamıştır.				
	* Söz konusu alın için 1 firma (Necat & Zorlu Ltd.) teklif vermeyeceğini beyan etmiştir.				
SONUÇ VE TEKLİF	* Söz konusu alımda 28'inci kalem malzeme için 2 firma (Taner Öztas Süleyman İnşaat Ltd. ve Tor Yapı Trading Şti.Ltd.) eşit fiyat verdiğinden her iki firma ile pazarlık yapılarak yeniden teklif alınmıştır.				
	* Bu kapsamda, 18 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 13, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 26, 28, 29) toplam 340.319,50 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT L. firmasından, 2 kalem(7, 8) toplam 82.700,00 TL karşılığında ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD. firmasından, 11 kalem(6, 12, 14, 15, 16, 20, 22, 25, 27, 30, 3 toplam 314.950,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.				

Fırat TÜRKÜNÇÜOĞLU
Bkmt.Bnh. (2008-Örd.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı